## В Бурейском районе разыскивается Зайцев Александр Васильевич



Бурейским межрайонным следственным отделом следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области совместно с уголовным розыском разыскивается Зайцев Александр Васильевич 2 ноября 1959 года рождения, который 13 января 2020 года в утреннее время ушел из дома № 46 по ул. Школьная с. Алексеевка Бурейского района. До настоящего времени поисковые мероприятия результатов не принесли.

Приметы: на вид – 60 лет, ростом около 175 см., худощавого телосложения, волос седой.

Был одет: черная вязанная шапка, камуфляжная куртка зеленого цвета, камуфляжные утепленные штаны зеленого цвета, ботинки черного цвета.

Просим граждан, располагающих какой-либо информацией об обстоятельствах безвестного исчезновения Зайцева А.В. или его местонахождении обратиться в Бурейским межрайонный

11, рабочий телефон 8 (41-634) 2-26-47, +7(924) 744-00-20 или в полицию – 102, 112.  114 Мии 2021  Адрес страницы: https://amur.sledcom.ru/news/item/1569410	
11, рабочий телефон 8 (41-634) 2-26-47, +7(924) 744-00-20 или в полицию – 102, 112.  114 Мии 2021  Адрес страницы: https://amur.sledcom.ru/news/item/1569410	
11, рабочий телефон 8 (41-634) 2-26-47, +7(924) 744-00-20 или в полицию – 102, 112.  114 Мии 2021  Адрес страницы: https://amur.sledcom.ru/news/item/1569410	
Адрес страищы: https://amur.sledcom.ru/news/item/1569410	следственный отдел по адресу: 676722, Амурская область, п. Новобурейский, ул. Советская, 11, рабочий телефон 8 (41-634) 2-26-47, +7(924) 744-00-20 или в полицию – 102, 112.
Адрес страищы: https://amur.sledcom.ru/news/item/1569410	
	14 Мая 2021
© 2024 Creactrichice virgarischie Creactrischioto komuteta Pocchiickoli denembru no Amprekoli of virgari	Адрес страницы: https://amur.sledcom.ru/news/item/1569410
© 2024 Сведственное уплавление Следственного комитета Российской Фелегании по Амугской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской фелепании по Амулской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерации по Амурской области	
© 2024 Сдедственное управление Сдедственного комитета Российской Фелевании по Амулской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерании по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерации по Амурской области	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Фелерации по Амурской области	
	© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Амурской области